Scaffale base Medidul 2000600 mm US
Scheda tecnica dell‘articolo 7506536 | RG-GR/N5 Medidul 2000/600 U-Sch

HUPFER

we make work flow

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

Data della richiesta: 08.02.2026,
20:38:20

Dati tecnici

Dimensione modulare:
Max. portata per campata
Peso:

Larghezza:

Profondita:

Altezza:

75 mm
600

17 kg
355 mm
600 mm
2000 mm

Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
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